de TI Marcos Paulo da Silva Thomé, em sessão remota, via Microsoft Team, para abertura 

do arquivo com a proposta de preço da Proponente Russell Bedford GM Auditores 

Independentes S/S, única proponente habilitada no certame. O Secretário disponibilizou 

o arquivo para vista de todos, verificando o valor global ofertado de R$ 474.400,00 

(quatrocentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais). Ato contínuo, o Secretário e 

informou que o arquivo com a proposta de preço da Proponente habilitada será 

encaminhado aos Membros da Comissão de Avaliação para análise, e, após a análise será 

emitida a Ata de Adjudicação Provisória. Em nada mais a ser tratado foi encerrada a